
UCHWAŁA NR XXVII/199/2013
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz art. 57 ustawy. – 
Kodeks cywilny z dnia 23 kwietnia 1964 r (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późniejszymi zmianami) uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości o numerze ewidencyjnym 626/9 o powierzchni 0,1601 
stanowiących własność Gminy Wielgie prawem rzeczowym – służebnością przesyłu, na rzecz Energa-Operator 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka

Id: 24B427D5-5201-49C5-BADD-E2CBB852A377. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała dotyczy ustanowienia służebności przesyłu dla potrzeb posadowienia w przyszłości 
urządzeń elektroenergetycznych w postaci linii kablowej SN-15kV, słupowej stacji transformatorowej SN/nN 
typu STSKuz-20/160, przyłącza kablowego nN wraz ze złączem typu Pp/T/R/R/F na nieruchomości położonej 
w miejscowości Zaduszniki oznaczonej w ewidencji jako działka numer 626/9 o powierzchni 0,1601 ha. 
Służebność ustala się na jednorazowe wynagrodzenie w wysokości 560,00 zł., która zostanie wypłacona po 
podpisaniu aktu notarialnego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka

Id: 24B427D5-5201-49C5-BADD-E2CBB852A377. Podpisany Strona 1




